

REKAPITULACE STAVBY

Kód: SPR_33_07_19
Stavba: Kralovice - ul. Brigádnická

KSO:
Místo: Kralovice

CC-CZ:
Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ: 04852427
DIČ: CZ04852427

Projektant:
Touš projekt s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
SPRINCL s.r.o.

IČ: 06324827
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 210 666,16
---------------------	--	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 210 666,16	674 239,89
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 884 906,05
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SPR_33_07_19

Stavba: Kralovice - ul. Brigádnická

Místo: Kralovice

Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Touš projekt s.r.o.

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

SPRINCL s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 210 666,16	3 884 906,05
SO 101	Komunikace	3 030 205,11	3 666 548,18
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	180 461,05	218 357,87

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - ul. Brigádnická

Objekt:

SO 101 - Komunikace

KSO:

Místo: Kralovice

Zadavatel:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				3 030 205,11
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 030 205,11	21,00%	636 343,07	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		3 666 548,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - ul. Brigádnická

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo:

Kralovice

Datum:

25. 2. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 030 205,11

HSV - Práce a dodávky HSV

3 030 205,11

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	747 885,92
5 - Komunikace pozemní	1 764 558,61
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	1 318 491,95
59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné	446 066,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	413 645,76
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	407 879,41
998 - Přesun hmot	104 114,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - ul. Brigádnická

Objekt:

SO 101 - Komunikace

Místo: Kralovice

Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 030 205,11

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 030 205,11	
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				747 885,92	
1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	35,00	301,38	10 548,30	
	W		odstranění živého plotu					
	W		35		35,00			
	W		Součet		35,00			
2	K	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	35,00	60,28	2 109,80	
	W		odstranění živého plotu					
	W		35		35,00			
	W		Součet		35,00			
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	8,70	105,48	917,68	CS ÚRS 2021 02
	W		chodník					
	W		8,7		8,70			
	W		Součet		8,70			
4	K	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	224,22	98,79	22 150,69	CS ÚRS 2021 02
	W		chodník					
	W		224,22		224,22			
	W		Součet		224,22			
5	K	113107213	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	604,40	104,71	63 286,72	CS ÚRS 2021 02
	W		komunikace					
	W		91,5+512,9		604,40			
	W		Součet		604,40			
6	K	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	224,22	84,68	18 986,95	CS ÚRS 2021 02
	W		chodník					
	W		224,22		224,22			
	W		Součet		224,22			
7	K	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	604,40	94,24	56 958,66	CS ÚRS 2021 02
	W		komunikace					
	W		91,5+512,9		604,40			
	W		Součet		604,40			
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	200,40	112,29	22 502,92	CS ÚRS 2021 02
	W		Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých					
	W		14,9+99,6+8,75+13,35+7,3+13,25+13,25+6,7+13,8+9,5		200,40			
	W		Součet		200,40			
9	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	18,08	155,58	2 812,89	
	W		sejmutí ornice					
	W		120,5*0,15		18,08			
	W		Součet		18,08			
10	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	24,23	232,18	5 625,72	
	W		odkopávky					
	W		484,57*0,05		24,23			
	W		Součet		24,23			
11	K	122202202.S	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	242,29	232,19	56 257,32	
	W		sanace					
	W		484,57*0,5		242,29			
	W		Součet		242,29			
12	K	162301102.S	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	242,29	109,70	26 579,21	
	W		sanace					
	W		484,57*0,5		242,29			
	W		Součet		242,29			
13	K	162701109.S	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 603,42	14,56	67 025,80	
	W		sanace					
	W		(484,57*0,5)*19		4 603,42			
	W		Součet		4 603,42			
14	K	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých do 100 % PS	m3	25,34	140,64	3 563,82	
	W		násyp					
	W		196,51*0,0355		6,98			
	W		215,95*0,085		18,36			
	W		Součet		25,34			
15	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	97,58	115,30	11 250,97	
	W		Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		7,97+5+21,94+19,2+4,84+6,2+4,43+5,74+6,3+3,5+6,66+5,8		97,58			
	W		Součet		97,58			
16	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	97,58	72,07	7 032,59	CS ÚRS 2021 02
	W		Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	W		7,97+5+21,94+19,2+4,84+6,2+4,43+5,74+6,3+3,5+6,66+5,8		97,58			
	W		Součet		97,58			
17	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,42	410,21	1 402,92	CS ÚRS 2021 02
	W		osivo směs travní univerzál					
	W		(7,97+5+21,94+19,2+4,84+6,2+4,43+5,74+6,3+3,5+6,66+5,8)/100*3,5		3,42			
	W		Součet		3,42			
18	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	905,93	20,05	18 163,90	
	W		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	W		612,66+293,27		905,93			
	W		Součet		905,93			
19	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	22,20	140,64	3 122,21	CS ÚRS 2021 02
	W		Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm					
	W		5,5+6,2+10,5		22,20			
	W		Součet		22,20			
20	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	283,63	60,95	17 287,25	CS ÚRS 2021 02
	W		bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI					
	W		odpad - beton					
	W		2,262+41,052		43,31			
	W		odpad - asfalt					
	W		49,328+190,990		240,32			
	W		Součet		283,63			
21	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	5 389,01	14,56	78 463,99	CS ÚRS 2021 02
	W		bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI					
	W		odpad - beton					
	W		(2,262+41,052)*19		822,97			
	W		odpad - asfalt					
	W		(49,328+190,990)*19		4 566,04			
	W		Součet		5 389,01			
22	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	43,31	187,52	8 121,49	
	W		bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI					
	W		odpad - beton					
	W		2,262+41,052		43,31			
	W		Součet		43,31			
23	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	240,32	175,80	42 248,26	
	W		bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI					
	W		odpad - asfalt					
	W		49,328+190,990		240,32			
	W		Součet		240,32			
24	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	369,47	257,84	95 264,14	
	W		bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI					
	W		odpad - kamenivo					
	W		67,266+302,20		369,47			
	W		Součet		369,47			
25	K	997221855.S	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	411,89	257,84	106 201,72	
	W		bude fakturováno dle vážních lístků po odsouhlasení TDI					
	W		sanac					
	W		odpad - zemina					
	W		242,29*1,7		411,89			
	W		Součet		411,89			
	D	5	Komunikace pozemní				1 764 558,61	
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živичné				1 318 491,95	
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	293,27	205,82	60 360,83	CS ÚRS 2021 02
	W		chodník					
	W		24,7+32,23+15,76+20,14+25,5+53,7+4,7+43,1+5,68+63,0		288,51			
	W		1,52+1,72+1,52		4,76			
	W		Součet		293,27			
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	612,66	257,63	157 839,60	CS ÚRS 2021 02
	W		ŠDa					
	W		komunikace					
	W		484,57*1,05		508,80			
	W		vjezdy					
	W		(1,86+1,82+1,9+1,61+9,5+1,72)*1,025		18,87			
	W		(9,97+9,64+9,9+8,2+10,6+34,61)*1,025		84,99			
	W		Součet		612,66			
28	K	564871116.S	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	1 017,60	361,25	367 608,00	CS ÚRS 2021 02
	W		ŠDa					
	W		sanace - komunikace					
	W		484,57*1,05*2		1 017,60			
	W		Součet		1 017,60			
29	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	484,57	637,21	308 772,85	CS ÚRS 2021 02
	W		MZK					
	W		484,57		484,57			
	W		Součet		484,57			
30	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	484,57	468,47	227 006,51	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			ACP 16+, tl. 60 mm					
			484,57				484,57	
			Součet				484,57	
31	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	484,57	23,79	11 527,92	CS ÚRS 2021 02
			Postřík infiltrační PI-E 0,70 kg/m2					
			484,57				484,57	
			Součet				484,57	
32	K	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	484,57	15,24	7 384,85	CS ÚRS 2021 02
			Postřík spojovací PI-S 0,30 kg/m2					
			484,57				484,57	
			Součet				484,57	
33	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	484,57	345,59	167 462,55	CS ÚRS 2021 02
			ACO 11, tl. 40 mm					
			484,57				484,57	
			Součet				484,57	
34	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	105,69	99,62	10 528,84	CS ÚRS 2021 02
			Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním					
			6,2+5,5+10,3+17,54+66,152				105,69	
			Součet				105,69	
	D	59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné				446 066,66	
35	M	59245018	dlážba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	317,36	287,15	91 129,92	CS ÚRS 2021 02
			chodník					
			(24,7+32,23+15,76+20,14+25,5+53,7+4,7+43,1+5,68+63,0)*1,1				317,36	
			Součet				317,36	
36	M	59245001.R	dlážba skladebná betonová 20x10x6 cm barevná reliefní	m2	5,24	522,25	2 736,59	
			chodník					
			(1,52+1,72+1,52)*1,1				5,24	
			Součet				5,24	
37	M	59245005.R	dlážba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná reliefní	m2	20,25	577,92	11 702,88	
			vjezdy					
			(1,86+1,82+1,9+1,61+9,5+1,72)*1,1				20,25	
			Součet				20,25	
38	M	59245020	dlážba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	91,21	322,31	29 397,90	CS ÚRS 2021 02
			vjezdy					
			(9,97+9,64+9,9+8,2+10,6+34,61)*1,1				91,21	
			Součet				91,21	
39	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	162,24	177,56	28 807,33	CS ÚRS 2021 02
			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
			15,93+15,553+24,86+32,58+14,68+11,05+1,69+17,68+1,14+27,08				162,24	
			Součet				162,24	
40	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	14,00	412,32	5 772,48	CS ÚRS 2021 02
			obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
			1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1				14,00	
			Součet				14,00	
41	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	39,71	153,83	6 108,59	CS ÚRS 2021 02
			obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
			3+3+3,5+3,82+3,75+3,94+3,2+15,5				39,71	
			Součet				39,71	
42	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	293,27	305,06	89 464,95	CS ÚRS 2021 02
			chodník					
			24,7+32,23+15,76+20,14+25,5+53,7+4,7+43,1+5,68+63,0				288,51	
			1,52+1,72+1,52				4,76	
			Součet				293,27	
43	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	101,33	336,26	34 073,23	CS ÚRS 2021 02
			vjezdy					
			1,86+1,82+1,9+1,61+9,5+1,72				18,41	
			9,97+9,64+9,9+8,2+10,6+34,61				82,92	
			Součet				101,33	
44	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	215,95	314,64	67 946,51	CS ÚRS 2021 02
			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
			15,93+15,553+24,86+32,58+14,68+11,05+1,69+17,68+1,14+27,08				162,24	
			obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm					
			1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1+1				14,00	
			obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm					
			3+3+3,5+3,82+3,75+3,94+3,2+15,5				39,71	
			Součet				215,95	
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	196,51	251,21	49 365,28	CS ÚRS 2021 02
			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
			15,94+65,6+8,7+21,35+13,45+6,43+13,2+13,316+5,73+13,97+18,82				196,51	
			Součet				196,51	
46	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	196,51	150,43	29 561,00	CS ÚRS 2021 02
			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
			15,94+65,6+8,7+21,35+13,45+6,43+13,2+13,316+5,73+13,97+18,82				196,51	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		196,51			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				413 645,76	
47	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,00	2 742,53	2 742,53	CS ÚRS 2021 02
	W		bude fakturováno dle skutečného množství po odsouhlasení					
	W		TDI					
	W		poklop					
	W		1		1,00			
	W		Součet		1,00			
48	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,00	1 511,91	3 023,82	CS ÚRS 2021 02
	W		bude fakturováno dle skutečného množství po odsouhlasení					
	W		TDI					
	W		šoupata					
	W		1+1		2,00			
	W		Součet		2,00			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				407 879,41	
49	K	07R	D+M Přídlažby 200/100/80 lože z betonu prostého	m	142,00	302,16	42 906,72	
	W		D+M Přídlažby 200/100/80 lože z betonu prostého					
	W		16+55,5+70,5		142,00			
	W		Součet		142,00			
50	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	414,01	50,96	21 097,95	CS ÚRS 2021 02
	W		opláštění trativodu					
	W		(59,9+17,5+70,46)*0,6		88,72			
	W		opláštěná kameniva kolem trativodu					
	W		(59,9+17,5+70,46)*(0,5*2+0,6*2)		325,29			
	W		Součet		414,01			
51	M	69311060	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2	m2	414,01	31,06	12 859,15	CS ÚRS 2021 02
	W		opláštění trativodu					
	W		(59,9+17,5+70,46)*0,6		88,72			
	W		opláštěná kameniva kolem trativodu					
	W		(59,9+17,5+70,46)*(0,5*2+0,6*2)		325,29			
	W		Součet		414,01			
52	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	147,86	606,66	89 700,75	
	W		trativod DN 100					
	W		59,9+17,5+70,46		147,86			
	W		Součet		147,86			
53	K	UV	D+M Uliční podobrubníková vpust', přípojka DN 150	kus	6,00	40 219,14	241 314,84	
	W		UV1-UV6					
	W		6		6,00			
	W		Součet		6,00			
	D	998	Přesun hmot				104 114,82	
54	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	349,76	14,74	5 155,46	CS ÚRS 2021 02
	W		dlažba+drť					
	W		41,574+0,922+3,564+16,053+155,433+57,251		274,80			
	W		obrubníky+beton					
	W		13,141+0,896+1,918+33,559+25,448		74,96			
	W		Součet		349,76			
55	K	998223095	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	1 399,04	2,76	3 861,35	CS ÚRS 2021 02
	W		dlažba+drť					
	W		(41,574+0,922+3,564+16,053+155,433+57,251)*4		1 099,19			
	W		obrubníky+beton					
	W		(13,141+0,896+1,918+33,559+25,448)*4		299,85			
	W		Součet		1 399,04			
56	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	657,47	19,25	12 656,30	CS ÚRS 2021 02
	W		ŠD					
	W		82,098+231,585		313,68			
	W		kamenivo trativod					
	W		33,501		33,50			
	W		MZK					
	W		180,212		180,21			
	W		asfalt+postřik					
	W		76,688+2,912+0,15+50,264+0,064		130,08			
	W		Součet		657,47			
57	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	2 629,89	14,56	38 291,20	CS ÚRS 2021 02
	W		ŠD					
	W		(82,098+231,585)*4		1 254,73			
	W		kamenivo trativod					
	W		33,501*4		134,00			
	W		MZK					
	W		180,212*4		720,85			
	W		asfalt+postřik					
	W		(76,688+2,912+0,15+50,264+0,064)*4		520,31			
	W		Součet		2 629,89			
58	K	998225111.S	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	576,98	18,28	10 547,19	CS ÚRS 2021 02
	W		ŠD					
	W		sanace - komunikace					
	W		576,979		576,98			
	W		Součet		576,98			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	998225195.S	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	2 307,92	14,56	33 603,32	CS ÚRS 2021 02
	W		ŠD					
	W		sanace - komunikace		2 307,92			
	W		576,979*4					
	W		Součet		2 307,92			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - ul. Brigádnická

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Kralovice

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

IČ:

04852427

DIČ:

CZ04852427

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				180 461,05
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 461,05	21,00%	37 896,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	218 357,87
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kralovice - ul. Brigádnická

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kralovice

Datum:

25. 2. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

180 461,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

180 461,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kralovice - ul. Brigádnická

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Kralovice

Datum:

25. 2. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ROADFIN STAVBY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

180 461,05

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					180 461,05	
1	K	011314000	Archeologický dohled	kpl	1,00	23 410,14	23 410,14	CS ÚRS 2021 02
	w		Archeologický dohled					
	w		1		1,00			
	w		Součet		1,00			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,00	29 300,55	29 300,55	CS ÚRS 2021 02
	w		1		1,00			
	w		Součet		1,00			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,00	17 580,33	17 580,33	CS ÚRS 2021 02
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00	35 160,66	35 160,66	CS ÚRS 2021 02
	w		1		1,00			
	w		Součet		1,00			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00	9 376,18	9 376,18	CS ÚRS 2021 02
6	K	020001000	Příprava staveniště	kpl	1,00	3 516,07	3 516,07	CS ÚRS 2021 02
	w		1		1,00			
	w		Součet		1,00			
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,00	5 860,11	5 860,11	CS ÚRS 2021 02
8	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	10,00	2 930,05	29 300,50	CS ÚRS 2021 02
	w		10		10,00			
	w		Součet		10,00			
9	K	043194000	Ostatní zkoušky-rozbor zeminy	kpl	1,00	5 860,11	5 860,11	CS ÚRS 2021 02
	w		Ostatní zkoušky-rozbor zeminy					
	w		1		1,00			
	w		Součet		1,00			
10	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	9 376,18	9 376,18	CS ÚRS 2021 02
	w		1		1,00			
	w		Součet		1,00			
11	K	DIO	DIO - Dopravní značení na staveništi	kpl	1,00	11 720,22	11 720,22	